

آغاز عملیات آبرسانی پایدار به عروستای گلپایگان

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در مراسم آغازطرح آبرسانی به عروستادر شهرستان گلپایگان گفت: تا۳ماه آینده روستاهای رباطملکی، آرجان و شیدآباد تحت پوشش تصفیه خانه آب گلپایگان قرار می‌گیرندو۱۹روستای باقی‌مانده‌در شش‌ماهه‌نخست‌سال آینده‌از تصفیه خانه آب گلپایگان بهره‌مندی شوند.

هاشم‌امینی درخصوص آغازطرح آبرسانی‌از تصفیه‌خانه‌واصلاح‌شبکه آبی عروستای گلپایگان، اظهار کرد:در دولت‌تدبیر وامیداتفاقات‌بسیارخوبی در زمینه‌توسعه آبرسانی پایدار به شهرها و روستاها در شهرستان گلپایگان انجام گرفت و هم‌اکنون عملیات آبرسانی به عروستای استهلک،دیزپجان، غرقاب، لالان و لالانک ورباط‌گوگدی آغاز شده‌است.مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت:در تیرماه‌سال جاری سه‌روستادر گلپایگان به تصفیه‌خانه آب شربمتصل شدندو اکنون نیز کلنگ آبرسانی از تصفیه‌خانه به عروستای دیگر با جمعیت هزار نفری زده شد.همچنین حدودهزار متر نیز اصلاح‌شبکه در روستاهای قاپوان، شان‌گاد، دم‌آسمان، مرغ،باط‌سرخ،در امامزاده،باط ابوقلصم،در تیکه و هنده با هزینه‌های حدودیک‌میلیارد تومان انجام‌میشودوی با اشاره به هدف‌از اجرای این طرح عنوان کرد:این طرح باهدف تأمین آب پایدار از تصفیه‌خانه آب گلپایگان به روستاهای شهرستان در دستور کار قرار گرفت و در واقع با اجرای این طرح ها می‌توانیم ملأق مردم روستاهای شهرستان را با تأمین آب پایدار از تصفیه خانه آب گلپایگان، بشیرین کنیم.وی ادامه داد:در سال ۹۰ کلنگ‌زنی تصفیه خانه آب گلپایگان صورت پذیرفت و سال ۹۵این تصفیه‌خانه از محل سد کوچری به بهره‌برداری رسید که یک تحول بزرگ در حوزه آب وفاضلاب شهرستان بوده‌است.مدیرعامل شرکت آب‌فائلاب استان اصفهان به برخی از مزیت های یکپارچه سازی شرکت‌های آبفا شهری و روستایی اشاره کرد و تصریح نمود: فرایند یکپارچه‌سازی شرکت‌های آبفا شهری و روستایی سبب شد جریان خدمت به روستاها شدت بگیرد. با توجه به اجرای طرح ۱۰۰-۳۰۰ قرار است ۲۰۰ کیلومتر لوله گذاری را در طول ۱۰۰ روز با هدف توسعه و اصلاح آبرسانی انجام دهیم که در روستاهای این شهرستان هم در این راستا اقدامات خوبی انجام شده‌است.

اخذ مجوز مرکز توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان توسط ستادبدهنده پیشگامان

جهت ارائه‌ی خدمات رایگان به کلیه‌ی کارفرمایان استان مجوز مرکز توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان توسط شرکت ستادبدهنده پیشگامان اخذ گردید.

به گزارش روابط عمومی گروه تعاونی پیشگامان، شرکت تعاونی ستادبدهنده پیشگامان، در چهارمین سال از فعالیت و در راستای تحقق چشم‌انداز خود، به‌اخذ مجوز کارگزاری رسمی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان استان پرداختل آمده‌است. ستادبدهنده پیشگامان به عنوان مرکز توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان استان، به ارائه خدمات گوناگون و با استفاده از ظرفیت اساتید و نخبگان بومی استان می‌پردازد. برگزاری دوره‌های آموزشی و نشست‌های پرسش و پاسخ تخصصی، ارائه مشاوره‌های کسب و کار، برگزاری کمیون‌های توانمندسازی برخی از خدمات این ستادبدهنده می‌باشد. گفتنی است با توجه به حمایت‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، حضور پرسنل شرکت‌های دانش‌بنیان و غیردانش‌بنیان استان در این برنامه‌ها کاملاً رایگان بوده و شرکت‌های توانمند از خدمات این مرکز استفاده نمودند. جهت بهره‌مندی از خدمات آموزشی و مشاوره‌ای از طریق سامانه <http://bizservices.ir> اقدام نموده و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۸۲۶۵۵۶ تماس حاصل نمایند.

صدور مجوز خرید سهام عدالت توسط هلدینگ‌های بزرگ

مدیرعامل سپرده‌گذاری مرکزی از ابلاغ مصوبه شورای عالی بورس مبنی بر مجوز خرید سهام عدالت توسط نهادهای هلدینگ‌های بزرگ خبر داد و گفت: این مصوبه به زودی عملیاتی می‌شود.

به گزارش سازمان بورس و اوراق بهادار، حسین فهیمی درباره تغییر سنار و کار فروش سهام عدالت در بازار سرمایه و خرید سهام توسط شرکت‌های بزرگ گفت: تا به حال صندوق تثبیت بازار و صندوق توسعه این امکان را نداشته که عرضه‌های مربوط به سهام عدالت را خریداری کنند بر اساس تصمیمی که اخیراً شورای عالی بورس اتخاذ کرد، دیگر نهادهای هم می‌توانند به صورت بلوکی و عمده خریدار سهام عدالت باشند.وی ادامه داد: در مورد سهام عدالت به دلیل نگرانی از خریداران، مشتری‌ها محدود شده بودند، اما در جلسه اخیر شورای عالی بورس با تصمیمی که گرفته شد تعداد خریداران افزایش پیدا کردند و این مجوز داده شد که نهادهای بزرگ در بخش خرید مشارکت داشته باشند.مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی با بیان اینکه این تصمیم امکان تقاضا و خرید را برای سهام عدالت توسعه می‌دهد، گفت: از این پس هلدینگ‌ها و صندوق‌های سرمایه‌گذاری می‌توانند وارد خرید سهام عدالت شوند.

وزیر راه مطرح کرد:

تشریح جزئیات جدید از رایزنیهای گسترده برای توسعه ترانزیت از خاک ایران

وزیر راه و شهرسازی با حضور در اتاق بازرگانی ایران و دیدار با فعالان بخش خصوصی، آخرین تلاش ها از دیپلماسی حمل و نقل و توسعه ترانزیت از خاک ایران را تشریح کرد.

به گزارش مهر به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی دیروز در دیدار با فعالان اقتصادی و اعضای اتاق بازرگانی ایران اظهار داشت: ما در بحث مربوط به حمل و نقل با یک عارضه مواجه بودیم که دو بخش داشت. یک بخش این بود که هر چقدر راه‌ها به مرز نزدیک می‌شد به دلایلی که نیازی به ذکر ندارد ما متوقف شده بودیم، بنابراین ما تمرکز ویژه‌ای را گذاشتیم تا راه‌های منتهی به مرز و پایانه‌ها را بتوانیم تقویت و استاندارد کنیم و ظرفیت آن‌ها را گسترش دهیم، این کار شروع شده و با قوت ادامه پیدا خواهد کرد. در بخش‌هایی کار را به ثمر رساندیم و در بخش‌های نیز هنوز در حال انجام کار هستیم.

وی در ادامه به نابسامانی پایانه‌های مرزی در گذشته اشاره کرد و افزود: وزارت راه و شهرسازی در ۴ سال گذشته در حدود ۶۰۰ میلیارد تومان در پایانه‌های مرزی هزینه کرده است و تقریباً می‌توان گفت نیمی از پایانه‌های مرزی با طراحی جدید احداث شده‌اند و حداقل ۱۰ پایانه در ۴ سال گذشته به بهره‌برداری رسیده است و چند مورد هم نیز به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.اسلامی ادامه داد: نابسامانی موجود در این پایانه‌ها جای دفاع نگذاشته و غیرقابل قبول بود و به همین خاطر این موضوع پیگیری شد و با مصوبه رئیس جمهور در ستاد اقتصادی هماهنگی دولت در ماه گذشته، جلسات شورای پایانه‌های مرزی تشکیل شد که نمایندگان اتاق بازرگانی نیز در این جلسات حضور دارند.

وی تاکید کرد: تلاش داریم تا با سازماندهی یک سامانه مدیریت یکپارچه در پایانه‌های مرزی که اولین آن در مرز بازرگان به کار گرفته خواهد شد، مشکلات موجود در این پایانه‌ها را مرتفع شود. به نحوی که شرفیقات عبور از مرز و اقداماتی که دستگاه‌ها نیازمند انجام آن هستند در پس کرانه انجام و پایانه‌ها محل تجمع، توقف و رسوب کالا نباشد. اسلامی در ادامه با اشاره به موضوع ترانزیت ادامه داد: آمریکایی‌ها با تمام قوا برای تحریم ما به شکل مویرگی بر روی همه شریان‌ها خیمه زده‌اند و تلاش کرده‌اند که این حوزه را مسدود کنند. در مقابل ما به رغم همه محدودیت‌هایی که داشتیم تلاش کرده‌ایم داشته‌یم تا بتوانیم روی راه‌های جایگزین کار کنیم و با تعاملات دو و چندجانبه مسیرهایی را باز کرده و اجازه دهیم که ترانزیت کشور از



بین برود و آسیب ببیند. بنابراین سعی کردیم با وسایل مکمل و شیوه‌های متنوع، ترانزیت را از آسیبی که بیشتر و بیشتر این حوزه را متأثر می‌کرد مصون نگاه داریم که نتایج خوبی نیز در این حوزه گرفته‌ایم.وی ادامه داد: موضوع که اکنون برای ما حائز اهمیت است تا شگرفایی اقتصادی در کشور دنبال کنیم، این است که ما مؤمن و پایبند به دو اصل هستیم، نخست اصل حاکمیت برند است تا برندهای معتبر ایرانی قدرتمند بتوانند فعالیت کنند و پشتیبانی شوند تا کسی نتواند وارد ۱۰ پایانه در ۴ سال گذشته به بهره‌برداری موضوع دوم نیز ایجاد قدرت لجستیک است و ما به دنبال تحقق این امر هستیم و به این منظور در حال توسعه زیرساخت‌ها و گسترش ظرفیت‌ها هستیم.

اسلامی خاطر نشان کرد: نکته حائز اهمیت در این زمینه این است که بتوانیم تسهیلگر، تسریع کننده و پشتیبان بخش تجارت بین المللی و خارجی کشور باشیم. به نحوی که صادرات و واردات کشور بتواند بدون وقفه در اقصی نقاط عالم وظایف خود را انجام و اهداف برنامه‌ای خود را محقق کند.

اسلامی در بخش دیگری از این نشست عنوان کرد: ما وقت بیشتری بر روی دیپلماسی حمل و نقل گذاشته‌ایم و شاید این دوره پر تماس‌ترین دوره وزارت راه با کشورهای گوناگون بوده و این تماس‌ها نتیجه بخش نیز بوده است. یعنی تماس‌های تلفنی، ویدئو کنفرانسی و کمیسیون‌های مشترک کمیته‌های ترانزیت و حمل و نقل و همه تلاش‌های مؤثری در حلال انجام است و هر کجا لازم باشد نقش ایفا کنیم. وی افزود: معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای متضامناً برای پیشبرد برنامه‌های توسعه ترانزیت در تلاش و فعالیت هستند و این تلاش‌ها را به صورت کاملاً مستمر برای

تصویب برنامه سازگاری با کم آبی در ۱۹ استان کشور

وزیر نیرو گفت: تاکنون برای ۱۹ استان کشور برنامه سازگاری با کم آبی در کارگروه ملی سازگاری با کم آبی مصوب شده که تا پایان سال جاری این برنامه ابلاغ می شود.

به گزارش مهر، وزیر نیرو قبل از ظهر دوشنبه در ارتباط ویدئو کنفرانسی با همایش رویداد ملی آب در دانشگاه فردوسی مشهد بیان کرد: اگرچه وزارت نیرو متولی امر آب و برق کشور است اما مشکل آب فقط بر عهده یک سازمان نیست و نیاز است تا تمام قسمت‌های دخیل در موضوع آب و کم آبی به دنبال پیدا کردن پاسخ مناسب برای حل این مشکل باشند.وی افزود: در حال حاضر وضعیت کشور به گونه‌ای است که اغلب مناطق ایران در نواحی گرم و خشک قرار گرفته و بر این اساس باید دیدگاه‌های مختلف متخصصان این حوزه جمع آوری و بررسی شود. اردکانیان با بیان اینکه سعی بر این است که مشکل کم آبیاری و مدیریت آب‌های نامتعارف در کشاورزی، صنعت و

وزیر راه مطرح کرد:

تشریح جزئیات جدید از رایزنیهای گسترده برای توسعه ترانزیت از ایران



بین برود و آسیب ببیند. بنابراین سعی کردیم با وسایل مکمل و شیوه‌های متنوع، ترانزیت ایران ادامه خواهیم داد.وزیر راه و شهرسازی گفت: ما حوزه پایانه‌های مرزی را با ایجاد یک ساختار مشترک با ترانزیت یکپارچه می‌بینیم تا بتوان سرپنجه صادرات و واردات کشور را که در مرزها اتفاق می‌افتد، تقویت کنیم.

اسلامی ادامه داد: در بحث گسترش کریدورها ما هم بحث کشتی‌های رو-رو و هم تعامل با گرجستان، کردستان عراق، عراق و افغانستان تلاش‌های زیادی انجام شده است. برای نمونه اقدامات فراوانی برای شکل گیری خط ریلی جدید میان ایران و افغانستان صورت گرفت و هم اکنون فرصت‌های زیادی در این خصوص وجود دارد. در بحث کریدورها بحث استفاده از فرصت ریل را گسترش داده ایم، حجم باری که روی ریل در حوزه ترانزیت رفته حداقل ۳۰ تا ۴۰ درصد نسبت به دوره قبل از کرونا افزایش یافته است. فقط ما سال گذشته در مرز آستارا-آستارا با کشور آذربایجان بیش از ۴۵۰ هزار تن بار در عرض ۱۰ ماه جابه‌جا کردیم که تا پایان سال شمسی ما می‌تواند به بیش از ۷۰۰ هزار تن نیز برسند. بنابراین هم زیرساختی که می‌تواند ما را متصل کند و هم مسیرهای جدید، ترکیبی از تصمیمات و پیگیری‌هایی است که گسترش ترانزیت را بتواند محقق کند.

اسلامی خاطر نشان کرد: ما در جهت گسترش ظرفیت حمل و نقل، ایجاد شرکت‌های بزرگ مقیاس و ناوگان روزآمدی که بتواند با کتواسه‌یون‌های جدید کار کند را هدف قرار داده ایم و سازمان حمل و نقل جاده‌ای به این کار اهتمام دارد تا تلاش شود شرکت‌های بزرگ مقیاس داشته باشیم که در تراز بین المللی می‌تواند ایران را در رانندازی آن المللی پیدا کنند. در بحث نوسازی ناوگان نیز از فرصت بند ۳ ماده ۲۰ قانون احکام دائمی علی رغم همه مخالفت‌ها و مزاحمت‌هایی که



سه شنبه ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۹
شماره ۴۱۳۱

اخبار

برگزاری نمایشگاه خاطرات انقلاب در قاب خدمتگزاری و همدلی در شرکت نفت منطقه اردبیل



اردبیل- هنگامه محرم نژاد: روابط عمومی شرکت نفت منطقه اردبیل، بمناسبت گرامیداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی نسبت به برگزاری نمایشگاهی با عنوان خاطرات انقلاب در قاب خدمتگزاری و همدلی اقدام نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل، بمناسبت گرامیداشت ۴۰مین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی منطقه نسبت به برگزاری نمایشگاهی با عنوان خاطرات انقلاب در قاب خدمتگزاری و همدلی با نمایش آثاری از جمله روزنگار انقلاب، تصاویری از روزهای دوران بهمن ماه ۱۳۵۷ و تلاشها و مجاهدت‌های مردمی و نقش اساسی آنها در پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی اقدام نمود.

عقدتفاهم نامه همکاریهای مشترک

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل از عقد تفاهم نامه همکاریهای مشترک بین منطقه اردبیل و سازمان فرودگاه‌های استان خبر داد.با عنایت به لزوم حفظ آمادگی در مواقع بروز بحران و آواکش در شرایط اضطراری، مراسم تشریفات و امضای تفاهم نامه همکاریهای مشترک بین شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل (سوختگیری هواپیمایی) و سازمان فرودگاه‌های استان با حضور مدیران طرفین، در محل فرودگاه اردبیل انجام شد.

مطابق با مفاد تفاهم نامه دو طرف در جهت دست یابی به آمادگی های لازم در مواقع بروز بحران و شرایط اضطراری، همکاری های همه جانبه با همدیگر خواهند داشت.

برگزاری تور خبری ویژه بازدید خبرنگاران از شهرک صنعتی اردبیل (۲)



اردبیل- هنگامه محرم نژاد: به مناسبت فرارسیدن دهه مبارک فجر و گرامیداشت چهل و دومین سالگرد شکوهمندی پیروزی انقلاب اسلامی ایران، تور خبری باز دیدار از شهرک صنعتی اردبیل (۲) ویژه خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل، در این بازدید که به همت شرکت شهرک های صنعتی انجام شد، خبرنگاران ضمن بازدید از واحد تولیدی صف داش از روند اجرای چند پروژه عمرانی در دست اجرای این شهرک آشنا شدند.

در این بازدید بهزادهمدیی معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی استان از شرح آخرین عملکرد این شرکت در خصوص صنایع کوچک، از ارائه بسته های حمایتی مختلف به واحدهای تولیدی خبر داد. وی افزود: بسته های حمایتی مختلفی از قبیل برگزاری تورهای صنعتی، حمایت از حضور واحدهای تولیدی در نمایشگاه های داخلی و خارجی، برگزاری دوره های آموزشی رایگان و ده ها حمایت بلاعوض دیگر به واحدهای صنعتی ارائه می شود که واحدهای تولیدی می توانند با مراجعه به شرکت شهرک های صنعتی، از این بسته های حمایتی استفاده کنند.

همچنین در این بازدید، ردیور، ره‌اله برداران حیدری معاون فنی شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل گفت: تا ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵ پروژه عمرانی در سطح شهرک صنعتی اردبیل (۲) آغاز شده‌است که این پروژه‌ها یا به پایان رسیده و یا در حال اجرای پروژه می باشند. وی ادامه داد: شاخص ترین پروژه‌های انجام شده، پرسیازی و آسفالت معابر و اجرای ملول دوم تصفیه خانه فاضلاب این شهرک می باشد که در صورت تأمین اعتبارات در سال آتی، روند خدمت رسانی به واحدهای تولیدی از شدت بیشتری برخوردار خواهد شد.

متن آگهی مزایده

آگهی مزایده اموال غیر منقول بر ونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۰۰۶۳

شش دانگ عرصه و اعیان زمین (نوع ملک: طلق) به شماره هفتصنود و نود دو فرعی از سه اصلی قطعه یک تفکیکی مقر و ز مجاز شده از ششصد و چهل و هشت فرعی از اصلی مذکور بخش شش حوزه ثبتی ملک قلا استان گلستان به مقدار سیصد و شصت متر مربع واقع در محور گرگان به آبی قلا، نرسیده به آبی قلا، شهرک صنعتی آبی قلا، شهرک صنعتی آبی قلا، ابتدای فاز سه، ابتدای خیابان ساز ندگی کدپستی ۹۵۶ ۱۱ ۹۹۳۴۹ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۵۸۲۸۱۳ هسری الفسال نود و چهار با شماره دفتر الکترونیکی ۱۲۱ ۰۰۰۸۰۰۰۳۱۲۰۳۱۹۵۲ و صفحه ۲۰۵ دفتر املاک جلد ۱۳ ذیل شماره ۱۹۶۱ به نام شرکت عمر آمار و فناوری اطلاعات (پارس فایبرنت) شماره ثبت ۸۷۰۷ تاریخ ۱۳۶۷/۰۱/۲۸ و شماره ملی ۱۲۷۹۳۲۱۰۷۰۰۱۰۷۰۰ به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان صادر گردیده است.

به قطعه پنج تفکیکی غربا: در ب دیوار است به طول دو دوازده متر و هشتاد و شش سانتیمتر به بلوار صنعت.

محدوده ۰۵/۲۴ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰۷۰۷ گرگان در هن بانک سپه شعبه شهید ا. گرگان قرار داده که به صورت پرداخت به متنی به صدور اجراییه با موضوع لازم الامر ا به مبلغ چهار میلیارد رال شده و در این اداره پرونده تحت کلاسه ۰۶ ۰۰۰۶۲۹ تشکیل گردیده و با توجه به درخواست بستن کار در اجرای ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت مورد وثیقه توسط کار شتاسان رسمی دادگستری به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ رالس (پنج میلیارد و ششصد و هشتاد میلیون رال) از رایبایی و قطعی شده است، بر این گز ارش هیات کار شناسی منتخب ملک مور هونده یک دستگاه سوله با اسکلت فلزی و به مساحت حدود ۲۵۵ متر مربع و با ارتفاع حدود ۰/۷۰ متر در خط الراس و ساختمان اداری به مساحت حدود چهل متر مربع که دارای یک اتاق و آشپز خانه این و سر ویس بهداشتی می باشد که دیوار های سوله از اجزما، کف سوله از بتن، سقف آخر از نوع شیری و اتی با عایق پشم شیشه و تور مرغی و پوشش ورق فلزی و نمای ساختمان اداری از آجر نما، کف ساختمان اداری از سرامیک، دیوار ها و سقف گچ کاری، در و پنجره ها از نوع فلزی، سقف آخر از نوع کف بام، محوطه از بتن و دار ای انشعاب برقی و انشعاب گاز می باشد و جمعا به مبلغ پنج میلیارد دوششصد و هشتاد میلیون رال ر از رایبایی و قطعی شده است. پرداخت بدهی های مربوط به برقی، آب، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که م از ایده دار ای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده ام از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده بر عهده برنده مزایده می باشد. لذا مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳ در محل اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا واقع در آق قلا خیابان شهید باهنر جنوبی کوچه خوشگلدی ۱۸ از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۵۸ رالن (پنج میلیارد دوششصد و هشتاد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشبنداری و رفته خواهد شد. و لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برقی، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دار ای آنها باشد و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده ام از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مان اد، و چو بر پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مان اد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و فروش کلا نقدی است و حق الاجرا و حق الزمه ایدیه بر این مقررات و مصل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا به نشانی بالا موجه نمایند و خریداران می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند و بر این ماده ۱۳۶ اصلاحی آیین نامه اجر ا شرکت در مزایده مطوبه پرداخت مزایده کسب اطلاعات بیشتر به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنجین روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مزایده در صد و اریز قابل استرداد نبوده و به حساب خز انه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. در صورتیکه مال مورد مزایده خریدار پیدا نکند یا در یافت حق الانرا و حق الزمه ایدیه به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستن کار واگذار می شود. فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهد له فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مال را در نقدا دریافت و یا نسبت به مان د نسیه را قبول کند و بر دو صورت مستل و مصل خواهد بود و نیم عشر اجرایی و حق مزایده نقد اریافت می شود. ضمناً چنانچه مزوین مزایده تطبیق در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد، این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت که قابل مشاهده عموم است و به منزه انتشار آگهی در روز نامه کثیر الانتشار محلی است. م. الف ۲۶۱ ۶ تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۲/۲۸، روز هشتنبه

محمد فندر سکی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آق قلا